A Fejlesztés befejezésének időpontja: 5. számú melléklet szerint

1.5. A Bank az Ügyfél részére a Fejlesztés céljából az Ügyfél saját forrásainak kiegészítésére 
biztosítja a Hitelkeretet.

1.6. A Bank által rendelkezésre tartott Hitelkeret összege

16417 nyilvántartási számon 7.746.702,- Ft. azaz Hétmillió-hétszáznegyvenhatezer- 
hétszázkettö magyar forint,
16427 nyilvántartási számon 4.173.298,- Ft, azaz Négymillió-egyszázhetvenháromezer- 
kettöszázkilencvennyolc magyar forint,
16418 nyilvántartási számon 1.005.000,- Ft, azaz Egymillió-ötezer magyar forint,
16428 nyilvántartási számon 5.908.320,- Ft, azaz Ötmillió-kilencszáznyolcezer- 
háromszázhúsz magyar forint,
16429 nyilvántartási számon 1.008.680,- Ft, azaz Egymillió-nyolcezer-hatszáznyolcvan 
magyar forint,
16419 nyilvántartási számon 12.920.300,- Ft, azaz Tizenkettömillió-kilencszázhúszezer- 
háromszáz magyar forint,
16430 nyilvántartási számon 8.465.700,- Ft, azaz Nyolcmillió-négyszázhatvanötezer- 
hétszáz magyar forint,
16420 nyilvántartási számon 5.422.066,- Ft, azaz Ötmillió-négyszázhuszonkettöezer- 
hatvanhat magyar forint,
16431 nyilvántartási számon 3.406.713,- Ft, azaz Hárommillió-négyszázhatezer- 
hétszáztizenhárom magyar forint,
16432 nyilvántartási számon 2.437.971,- Ft, azaz Kettömillió-négyszázharminchétezer- 
kilencszázhetvenegy magyar forint,
16433 nyilvántartási számon 21.465.788,- Ft, azaz Huszonegymillió- 
négyszázhatvanötezer-hétszáznyolcvannyolc magyar forint,
16434 nyilvántartási számon 430.915,- Ft, azaz Négyszázharmincezer-kilencszáztizenöt 
magyar forint,
16435 nyilvántartási számon 16.334.547,- Ft, azaz Tizenhatmillió- 
háromszázharmincnégyezer-ötszáznegyvenhét magyar forint,
16436 nyilvántartási számon 1.104.000,- Ft, azaz Egymillió-egyszáznégyezer magyar 
forint,

- 16421 nyilvántartási számon 10.000.000,- Ft, azaz Tízmillió magyar forint,
- 16437 nyilvántartási számon 1.551.000,- Ft, azaz Egymillió-ötszázötvenegyezer magyar 

forint.

Mindösszesen: 103.381.000,- Ft, azaz Egyszázhárommillió-háromszáznyolcvanegyezer magyar 
forint.

Szerződő Felek rögzítik, hogy az egyes hitelkeretek között átcsoportosítás nem lehetséges.

A Szerződésben továbbiakban szereplő Hitelkeret megnevezés a külön nyilván tartású 
hitelkeretek mindegyikére vonatkozik.

2. Az Ügyfél Banknál vezetett hitelelszámolási számlájának száma